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FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL N IERe e
CDA EXPOSICIONES S.A.S., NIT:
1B = e e A
gy A) TEL:
EXPOSICIONES 2620681 - seraze )
FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba Nombre o razdn social SR - - | Documento de identidad
2021-07-19 PEDRO JOSE MARTINEZ CC (X) NIT () CE () No. 16334679
Direccion Teléfono Ciudad Departamento
CR 34 N 43 56 i ) 5555555 Medellin Antioguia |
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pais Servicio Clase Marca Linea
SNZ819 ~__|Colombia Publico Camioneta Foton Bj2037y3mdv
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matrfcula Color Combustible VIN o Chasis
2017 10017866868 2016-12-20 Blanco verde Diesel 9G4B2MBVIHPC00249
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
89698822 DIESEL Sl () NO (X) S1 () NO (X)

819/09:35 :

- Suspensién (si aplica)

2021-07-19 SNZ819.09:34

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 93.10 Derecha 87.00 Izquierda 81.70 Derecha 78.20 %
v Frenos :
lé!ll;acia Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Méximo  Unidad
Eio 3169.00 553300 N |E°! 3837.00 536200 N 17.40 30 %
N izquierdo $ 2 Derecho 3 : 5 9
60.90 50 % =
oo 201400 441700 N |FE2 253400 365000 N 20.50* 30 %
;S:ﬁi;lra Minimo  Unidad gjgu?erdo N gj:rgcho N %
; Fz}:u?erdc N Ej:r:cho N %
24.10 18 % :
Eje 5 N Eje 5 N Py
izquierdo Derecho 0
Desviacion lateral
[sbéi 1 UE{’]i 2 ! Be s } Eled Eep {M'i’_‘l‘_'m 10 Unidaa mikm
Inspeccién Visual
G7 Eje3 llanta derecha CUMPLE G6 Linterna CUMPLE G2 |Arnortiguadores CUMPLE
G5 Luces bajas CUMPLE G4 Cinturones de Seguridad CUMPLE G5 [Slop CUMPLE —;5
G5 Direccionales CUMPLE G2 Rotulas Inferiores CUMPLE GS |E]e4 llanta izqulerda CUMPLE
G? Eje3 llanta Izquierda CUMPLE G12 [Promedio de Distancia CUMPLE G9 [Tapicerls CUMPLE
G1 Aseo General CUMPLE _ |G5 Balterfa CUMPLE G7 __|EjeS llanta derecha CUMPLE
G5 Luces altas CUMPLE G5 Luz Placa CUMPLE G8 Eje2 Rin Izquierdo X CUMPLE
G9 Cojineria CUMPLE G4 Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE G3 Pito CUMPLE
G3 Limpiaparabrisas CUMPLE G1 Identificacién Reglamentaria CUMPLE G3 Retrovisores CUMPLE
G2 Resorles o Ballestas CUMPLE G8 Eje1 Rin Izquierdo CUMPLE G5 Indicadores de tablero ICUMPLE
G4 Ventanillas CUMPLE G5 |Ancla1e de Baterla CUMPLE G6 Tridngulos CUMPLE
G7 Eje4 llanta derecha CUMPLE G10 [Brazos Axiales CUMPLE G8 Ejed Rin lzquierdo CUMPLE
G7 Eje$ llanta izquierda: CUMPLE G2 Tijeras CUMPLE G8 |Ej33 Rin |Izquierdo CUMPLE
G10  |Terminales CUMPLE G11  |Plsos CUMPLE G8 lEjeS Rin Izquierdo CUMPLE
G10  |Caja de direccion CUMPLE G6 Cruceta CUMPLE G2 |Rolulas superiores . CUMPLE _
G5 Luz interna CUMPLE G8 Eje1 Rin Derecho CUMPLE G8 Eje2 Rin Deracho CUMPLE
G2 Soporles CUMPLE G6 Banderola CUMPLE G1 Estado Tubos Escape CUMPLE
G3 Dispositivos de Velocidad CUMPLE G6 Sefales de Advertencia CUMPLE- G5 Desempanador CUMPLE |
GG Tacos CUMPLE G8 Ejed Rin Derecho CUMPLE G9 Latonerla y Pintura CUMPLE
G1 Espejos CUMPLE G6 Extintor CUMPLE G4 Parabrisas CUMPLE "-'
G5 lLuces de Parqueo CUMPLE G7 Eje1 llanta izquierda CUMPLE G12  |Promedio de Tiempo CUMPLE = -
G7 Eje2 llanta derecha CUMPLE G2 Pernos CUMPLE G7 Eje2 llanta izquierda CUMPLE
G8 Eje5 Rin Derecho CUMPLE G6 Llanta de repuesto CUMPLE G7 Eje1 llanta derecha CUMPLE
G11  |Bastidor CUMPLE G1 Dislinlivo de la empresa CUMPLE G5 Reversa CUMPLE
G4 Puerlas CUMPLE G6 Galo CUMPLE G1 [Anclaje Sillas CUMPLE
GG Botiquin CUMPLE G8 Eje3 Rin Derecho CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
A cieTER A A e nE e P et P o




G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

% LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X _ e 1.
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES 5
. Eje Izquiorda derecha
Ejel  [550 " |s.50
Eje2  [5.90 5901 o
NOMBRE Y FIRMA DEL D] ENTANTE LEGAL DEL CDA
Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada co revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisipn técnico mecénich




